
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 02.05.24 19:36:49

info@ctd.cz
416 734 218

XTEND SOLARMI DEKASYL MS-2

Cena celkem: 431 Kč
 (bez DPH: 356 Kč)
Běžná cena: 474 Kč
Ušetříte: 43 Kč
Kód zboží: NPOGWL0003
Part No.: Dekasyl MS-2-290
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xtend Solarmi Dekasyl MS-2

Lepidlo vhodné pro vytvoření elastických konstruktivních spojů, které vyžadují vysokou pevnost. Vynikající odolnost vůči UV
záření a vlivům stárnutí.

Možnost použití:
- Pružné lepení a těsnění v konstrukci, např. karavanu, obytných vozů a rekreačních vozidel.
- Lepení střech autobusů, karavanů, obytných automobilů a rekreačních vozů.
- Lepení rohových profilů z hliníku nebo polyesteru na přívěsech.
- Lepení polyesterových částí na kovové rámy.
- Lepení podlahových systémů.
- Těsnění svaru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Základní materiál: MS polymer
Teplotní odolnost: -40 až +120 °C (180 °C max. 20 minut)
Změna objemu (DIN 52451): méně než 3 %
Objem: 290 ml


